令和 5年 3月 2日

会 員 各 位

埼玉経済同友会 総務企画委員会

委員長    平本 一郎

副委員長 関根 正昌

「創立 40周年記念事業」実行委員の募集について

平素は本会事業活動に格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、本会は令和 5年 11月 14日に創立 40周年を迎えます。そこで周年行事の企画

立案、運営管理等の役割を担う「創立 40 周年記念事業実行委員会」を総務企画委員会

内に設置いたします。

つきましては、本記念事業の実行委員を募集いたしますので、ご希望の方は本紙下段

に会員名をご記入の上、令和 5年 3月 31日(金)までに事務局宛メールもしくは FAXに

よりお申し込みください。会員の皆様のご協力を賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申

し上げます。

記

≪創立 40周年記念事業の概要（案）≫

１．日 時   令和 5年 11月 14日(火) 15:00～19:00

２．会 場    大宮ソニックシティ小ホール（記念講演会）

パレスホテル大宮 4階「ローズルーム」（記念パーティー）

３．内 容   第一部：記念講演会 15:00~16:30

第二部：記念パーティー 17:00~19:00

≪実行委員の募集≫

 １．募集数   約 10名

 ２．役 割   プログラムの企画立案、記念講演会・記念パーティーの運営等

 ３．委員会   3回（5月・9月・11月）の開催を予定

以上

＜お問い合わせ先＞ 事務局  大石・長澤・荒井 TEL：０４８－６４７－４０００

※ ご希望の方に限り、ご返信ください。          締切日：3月 31日(金)

埼玉経済同友会 事務局 御中                                  月  日

会員名

◆「創立 40周年記念事業」実行委員を希望します。

《返信先》Ｅメール:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp

  ＦＡＸ :０４８－６４７－３８４５
※ 返信の際、送付状は不要です。

tel:048-647-4000